ДЕПАРТА]У^ЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

^ РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Киров

Об утверждении перечня муниципальных районов, которые
могут принимать участие в 2015 году в конкурсном отборе

объектов по проектированию, строительству и реконструкции
автомобильных дорог для включения в подпрограмму

<<Устойчивое развитие сельских территорий Кировской области
иа период 2014 - 2020 годов» государственной программы

Кировской области «Развитие агропромышленного комплекса»
на 2013 - 2020 годы

В целях реализации постановлений Правительства Кировской области

от 10.12.2012 № 185/735 «О государственной программе Кировской области

«Развитие агропромышленного комплекса» на 2013 - 2020 годы»,

19.05.2015 № «О проведении конкурсного отбора автомобильных

л|орог общего пользования с твердым покрытием, ведущих от сети

автЬ1У[обильных дорог общего пользования к ближайшим общественно

значймым объектам сельских населенных пунктов, а также к объектам

производства й переработки сельскохозяйственной продукции»:

1. Утвердить перечень муниципальных районов, которые могут

принимать участие в 2015 году в конкурсном отборе объектов по

проектированию, строительству и реконструкции автомобильных дорог для

включения в подпрограмму «Устойчивое развитие сельских территорий
I;

кировской области на период 2014 - 2020 годов» государственной

г]|рограммы Кировской области «Развитие агропромышлегпюго комплекса» • i I
I I на 2013 - 2020 годы, согласно приложению.

'j 2. Отделу организационной, кадровой и мобилизационной работы

фправить настоящее распоряжение администрациям муниципальных
: I

р|айонов Кировской области и опубликовать в порядке, установленном для

официального опубликования нормативных правовых актов департамента.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя
Правительства области,
глава департамента А.А.Котлячков

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением департамента
сельского хозяйства и
продовольствия Кировской
области от №

i ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных районов, которые могут принимать участие

в 2015 году в конкурсном отборе автомобильных дорог общего пользования с
твердым покрытием, ведущих от сети автомобильных дорог общего

пользования к ближайщим общественно значимым объектам сельских
населенных пунктов, а также к объектам производства и переработки

сельскохозяйственной продукции

№
п/п

Наименование муниципального района

1 Арбажский район
2 Афанасьевский район
3 Белохолуницкий район
4 Богородский муниципальный район

Верхнекамский район
6 Верхошижемский район
i Вятскополянский район
8 Даровской район
9 Зуевский район
10 Кильмезский муниципальный район
11 Кирово-Чепецкий район
12 Котельнический район
13 Куменский район
14 Омутнинский район
15 Оричевский район
16 Орловский район Кировской области
17 Пижанский район
18 Свечинский район

Слободской район
20 Советский район Кировской области
21 Сунский район
22 Тужинский район
23 Уржумский муниципальный район
24 Фаленский район
25 Шабалинский район
26 Юрьянский район
27 Яранский район